O o

20 Hæc

- 11 Licebit] Pro licet, aut quamvis. Ita Martialis, Lib. vii.
— Sint astra licebit,
Non deerit populo te veniente dies.
Immo Horat. Epop. xv.
Sis peccore & multa dives tellure licebit.
- 17 Frustra minaci territas me spiculo] Incassum enim me, ja-
culo tuo interitum minante, terrere conaris. f.

- 20 Hæc est illa Deo gratissima janua, justis
Votis aperta dehinc futura janua.
- 21 Te merito, pater alme, canam : tu rebus in ar-
atis
Aurem applicasti supplici placabiiem :
Sospes, & infesto, duce te, sum tutus ab hoste :
- 22 Et molientum tecta quem rejecerat
Artificum improbitas lapidem, fastigia summi
Late refulgens jam coronat anguli.
- 23 Scilicet arcano factum est hoc numine, nostra
Attonita factum quod stupescunt lumina.
- 24 O lux festa, O lux jucunda ad gaudia nata,
Cœlestis in nos lux favoris conïcia !
- 25 Usque favæ, custosque tui, pater optime, Regis
Sis, & secundos cœpta duc ad exitus.
- 26 O fœlix, iterum O fœlix, quem rector olympi
Populo salutis misit auctorem suo !
Nos, quibus est sacri custodia credita templi,
Vobis precamur, cuncta vertant prospere.
- 27 Unus enim Dominus rerum moderatur habenas,
Qui gratiæ in nos lumen offundit suæ.
Lætitia celebrate diem, fœtusque bidentis
Tenellus aræ vinctus astet cornibus.
- 28 Te Dominum, te mente colam, te voce fatebor :
Tuumque semper nomen laude prosequar.
- 29 Eia Deum laudate, Deum facilemque bonumque
Larga benignum semper indulgentia.

PSAL.

22 Et molientum tecta] Lapis etiam ille quem architecti im-
probi, templum mole magna ædificantes, ceu non convenientem
contempserunt, jam late conspicuus sumnum angulum hono-
rat, totam ipsius structuræ molem sustinens. *F.*

27 Fœtusque bidentis, &c.] Agnusque tener ad angulum aræ
alligatus affixat. *F.*

C A R M. G E N. xxiv.

David in gravissimo suo exilio seipsum hoc Psalmo consolans, felicitatem piorum in studiis, fide & obsequio voluntatis Dei positam esse docet: ideoque in notitia illius, studio, fide & obsequio informari a Deo petit; & ab omnibus impedimentis sue carnis, peccati, mundi, Satana, hostiumque omnium conservari, Ac postremo, sibi de tota antealta vita, & equitate in causa bene conscientis, Deo seipsum & reliqua vita sua administrationem commendat, ad gloriam ipsius & salutem suam.

Aleph.

O Beatos, qui sequuntur orbitam legis Dei :
2 O beatos qui monenti sponte parent numini,
3 Labe puri nec relinquunt lege iussum tramitem,
4 Quem severitate dura nos tenere præcipis.
5 O gradum regas labantem sic, monenti ut paream;
6 A tuis attenta iussis nusquam ut errent lumina :
7 Tum ducem canam æquitatis candido te pectore.
8 Obsequar tibi : obsequentem tu tibi ne defere.